15-02-2024 17:07:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se funda no fato de que trata-se de uma via de grande fluxo de veículos e a
travessia elevada visa facilitar a travessia de pacientes para a Unidade de Saúde da Família.

seja procedida o estudo para a instalação de uma travessia elevada em frente a Unidade de Saúde da
Família.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2018

AVENIDA JOSÉ ABDULMASSIH, (EM FRENTE A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA),
SHOPPING PARK, 38.411-476, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4714/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 17:07:34

Sala das Sessões, 14 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total